2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023

                                                  №  2016
 г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 17.03.2023 № 422

Во исполнение постановления Правительства Кировской области от 13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год» (в редакции постановлений Правительства Кировской области от 18.04.2023 № 187-П, от 23.09.2023 № 487-П, от 15.12.2023 № 677-П) администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 17.03.2023 № 422 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории города Вятские Поляны, в виде обеспечения и доставки твердого топлива в 2023 году» (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 02.10.2023 № 1522) (далее - постановление):

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту постановления числовое выражение «2023 году» заменить числовым выражением «2023 или 2024 годах».

1.2. В наименовании Порядка и условий предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории города Вятские Поляны, в виде обеспечения и доставки твердого топлива в 2023 году (далее – Порядок), являющегося приложением № 1 к постановлению и далее по тексту Порядка числовое выражение «2023 году» заменить числовым выражением « 2023 или 2024 годах».

2.
Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
И.о. главы города Вятские Поляны

                                 А.П. Солодянкин
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Директор МКУ ЦКП

	Е.С. Никулина